
{НН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 г. № 13/3

О поправках, относящихся к предмету рассмотрения во втором
чтении проекта закона Волгоградской области № 117-20213
"Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов"

Рассмотрев поправки !, 2, 21 сводной таблицы поправок по предмету
второго чтения проекта закона Волгоградской области № 117-20213
"Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов", относящиеся к ведению комитета Волгоградской областной Думы
по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию
территорий, комитет решил:

1. Поддержать поправки !, 2, 21 сводной таблицы поправок по
предмету второго чтения проекта закона; Волгоградской области
№ 1 17-20213 "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов".

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике.

Председатель комитета М.В.Струк


